关于举行湟里中心小学新一轮师徒结对签约仪式的通知

    为了切实加强教师队伍建设，加大青年教师的培养力度，为青年教师提供一个专业成长的平台；同时，为了更好地发挥骨干教师在青年教师专业发展中的示范带头辐射作用，切实履行骨干教师的职责。经研究决定举行湟里中心小学新一轮师徒结对仪式。
一、活动时间：2020年9月10日上午7：30

二、活动地点：三楼会议室
三、参加对象：徒弟和师傅，校长室、教导处、教科室全体成员。

四、活动主题：师徒结对  携手共进
五、活动内容：
1．工会宣读湟里中心小学师徒结对方案
2. 分管教学陈校长讲话
3．师徒代表发言（周亚芬\邹焕萍）
4．举行新一轮师徒结对签约仪式
5．蒋校长讲话

武进区湟里中心小学

   2020年9月8日

附：师徒结对名单

	师  傅
	徒 弟
	师  傅
	徒  弟

	周亚芬
	荆佳虹
	虞兰琴
	邹焕萍

	赵文娟
	张亚伟
	徐  璟
	吴  燕

	陈国荣
	万千红
	范勤霞
	薛雨佳

	白玉仙
	吴倩茹
	吴如月
	苏  烨

	蒋培华
	薛梦婷
	徐  丹
	沈佳琪

	闻益梅
	陈  喆
	李红燕
	曹文霞